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Nimeämispyyntö, teknologiapolitiikan yhteistyöryhmä 
 
Teknologiapolitiikan yhteistyöryhmän perustaminen  
 
Teknologiat ovat merkittävässä roolissa talouskasvussa, turvallisuudessa ja kestävyyssiirtymissä. 
Ne tarjoavat merkittäviä mahdollisuuksia innovaatioille ja tuottavuuden kasvulle, mutta niistä voi 
myös aiheutua riskejä yksityisyydelle ja turvallisuudelle.  
 
Teknologioiden mahdollisuuksien täysimääräinen hyödyntäminen ja riskien hallinta edellyttävät ko-
konaisvaltaista ja tavoitteellista teknologiapolitiikkaa. Tavoitteena on, että Suomi pystyy vaikutta-
vasti hyödyntämään teknologiakehitystä taloudellisesti ja yhteiskunnallisesti sekä on houkutteleva 
kumppani eurooppalaisessa ja kansainvälisessä teknologiayhteistyössä.  
 
Keskeistä on tukea avointa ja monimuotoista teknologiakehitystä sekä vauhdittaa teknologioiden 
käyttöönottoa ja leviämistä. Teknologiakehitys ja –kilpailu ovat globaaleja, joten Suomen strategis-
ten tavoitteiden määrittely eurooppalaisessa ja kahdenvälisessä teknologiayhteistyössä ovat tärkeä 
osa teknologiapolitiikkaa.  
 
Teknologiapolitiikka kuuluu VNOS:n mukaan työ- ja elinkeinoministeriön toimialaan, mutta tekno-
logioihin liittyvää työtä tehdään useilla politiikka- ja hallinnonaloilla. Teknologian kehitykseen, oh-
jaukseen ja rahoitukseen liittyvät kysymykset ovat usein monia politiikka-alueita läpileikkaavia, 
mikä edellyttää yhteisesti jaettua tilannekuvaa, kokonaisvaltaista lähestymistapaa ja yhteistyötä hal-
linnonalojen välillä.   
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on käynnistänyt teknologiapolitiikan tiekartan valmistelun elinkeinomi-
nisterin linjauksen mukaisesti.  Tiekarttatyöllä vahvistetaan kansallisen teknologiapolitiikan strate-
gisuutta, pitkäjänteisyyttä ja ennakoivuutta, eri politiikka-alueiden synergioita ja hallinnonalojen 
yhteistyötä sekä tavoitteellista teknologiaennakointia ja analyysikykyä. Työtä tukemaan VTT laatii 
työ- ja elinkeinoministeriön toimeksiannosta Teknologiapolitiikka–kartoituksen, joka valmistuu 
loppuvuodesta 2024.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriö nimittää yhteistyöryhmän tukemaan teknologiapolitiikan tiekartan val-
mistelua ja toimeenpanoa. Yhteistyöryhmään pyydetään edustus työ- ja elinkeinoministeriön hallin-
nonalan virastoista ja yhtiöistä sekä keskeisistä ministeriöistä. Ministeriöt voivat ehdottaa omalta 
hallinnonalaltaan myös muita organisaatioita yhteistyöryhmään.  
 
Työryhmän tehtävät ovat  
 

- osallistua teknologiapolitiikan tiekartan ja toimeenpanosuunnitelman valmisteluun 
- tunnistaa kansallista yhteistyötä ja koordinaatiota edellyttävät politiikkakysymykset ja –pro-

sessit 
- keskustella kansallista yhteistyötä ja koordinaatiota edellyttävistä teknologiapolitiikan kysy-

myksistä  
- vahvistaa tavoitteellista teknologiaennakointia ja analyysikyvykkyyttä 
- tuottaa tietoa TKI- ja teollisuuspoliittisen ohjauksen tueksi 

Yhteistyöryhmän toimikausi on 24.10.2024 -31.12.2027.   
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Ryhmä kokoontuu 2-4 kertaa vuodessa. Ryhmä voi tarpeen mukaan kokoontua myös suppeammissa 
tai temaattisissa kokoonpanoissa ja kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita kokouksiin. Työryhmä voi 
perustaa sidosryhmistä koostuvan nk. mirror group. 
 
Työryhmän ensimmäinen kokous pidetään 24.10. klo 13-15, VTT, Tekniikantie 21, Espoo. 
 
Osallistuvat tahot huolehtivat matka- ja osallistumiskustannuksista. Työ tehdään virkatyönä eikä 
työryhmän jäsenille makseta kokouspalkkiota. 
 
Ehdotukset työryhmän jäseniksi pyydetään toimittamaan sähköpostilla osoitteisiin kir-
jaamo.tem@gov.fi ja jonna.lehtinen@gov.fi. viimeistään 7.10.2024. tunnuksella VN/27119/2024. 
 
Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) vaatimusten täyttämiseksi työryh-
män jäseneksi pyydetään esittämään sekä nais- että miesehdokas. 
 
Lisätietoja asiasta antaa kehittämispäällikkö Jonna Lehtinen, jonna.lehtinen@gov.fi, puh. 0295 
047 295. 
 
 
 
Osastopäällikkö  Juhapekka Ristola    
 
 
Kehittämispäällikkö  Jonna Lehtinen  
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